Mobilita volontaria regionale ed extraregionale, per titoli e colloquio, per la copertura di n. 7 posti di
Assistente Amministrativo, categoria C

Candidatura Regionale

ARENA CLAUDIO , nato a Siracusa il 26/05/1965

AZIENDA di PROVENIENZA e QUALIFICA
e Comune di Catania Istruttore Amministrativo cat C/3
Servizio

e Dal Novembre 1991 ad oggi presso il Comune di Catania con il profilo professionale di Istruttore
Amministrativo cat C/3 a tempo indeterminato;

e Dal Novembre 1989 al Novembre 1991 USL n. 42 di Messina ( non dichiara con quale qualifica)

Curriculum

e Laurea in Scienze Politiche conseguita presso I’'Universita degli Studi di Catania

e Corso di perfezionamento in Scienze Giuridiche e Amministrative conseguito presso il Consorzio
Interuniversitario ~FOR.COM.

e Master dill livello in “Valutazione degli interventi di sviluppo territoriale”.

Esperienza lavorativa attuale in ambito diverso da quello sanitario, seppur
connotato da breve periodo svolto in Azienda Sanitaria in epoca remota.

Formazione Universitaria e post Universitaria attinente.




Mobilita volontaria regionale ed extraregionale, per titoli e colloquio, per la copertura di n. 7 posti di
Assistente Amministrativo, categoria C

Candidatura Regionale

CHIARA GIOVANNI, nato a Palermo il 9/05/1977

AZIENDA DI PROVENIENZA e QUALIFICA
e ASP di TRAPANI Assistente Amministrativo cat C
Servizio

e dal 30/12/2013 al 30/06/2016 presso la ULSS di Vicenza con il profilo professionale di Assistente
Amministrativo cat C;

e dal 01/07/2016 al 30/04/2020 presso I'ASP di Trapani col medesimo profilo

e dal 01/05/2020 ad oggi presso ’ARNAS Garibaldi di Catania in assegnazione temporanea ai sensi
dell’art. 42/165 del 2001 col medesimo profilo

— Curriculum

e laurea in giurisprudenza conseguita presso I’Un. di Siena;

e master di ll livello in “Management & E-Governance della Pubblica Amministrazione “Un. Jean
Monnet;

e master dill livello in “Project management per RUP” Un. Telematica Pegaso;

Esperienza ultraquinquennale in Aziende Sanitarie. Formazione Universitaria e

post Universitaria attinente.




Mobilita volontaria regionale ed extraregionale, per titoli e colloquio, per la copertura di n. 7 posti di
Assistente Amministrativo, categoria C

Candidatura Regionale

MARINO GASPARE hato a CATANIA il 24/08/1965

AZIENDA di PROVENIENZA e QUALIFICA

e Comune di Catania Istruttore Amministrativo cat.C3

Servizio

e Dall’ Ottobre 2009 ad oggi presso il Comune di Catania a tempo indeterminato - con il profilo

professionale di Istruttore Amministrativo ;

— Curriculum

e Laurea Specialistica in Scienze della Pubblica Amministrazione conseguita presso I'Un. degli
Studi di Catania;

e Master di Il liv. in “Valutazione degli interventi di sviluppo territoriale” conseguita presso I'Un.

degli Studi di Catania;

Esperienza lavorativa attuale in ambito diverso rispetto a quello Sanitario.
Formazione Universitaria attinente e post Universitaria non attinente.




Mobilita volontaria regionale ed extraregionale, per titoli e colloquio, per la copertura di n. 7 posti di
Assistente Amministrativo, categoria C

Candidatura Regionale

TARARA’ GERLANDO nato a ALZANO LOMBARDO IL 21/05/1975

AZIENDA di PROVENIENZA e QUALIFICA

e Comunedi Castrofilippo Istruttore Amministrativo cat.C1 part-time

Servizio

Dal 12/09/2019 ad oggi in servizio presso il Comune di Castrofilippo con il profilo professionale
di Istruttore Amministrativo Cat. C a tempo indeterminato e parziale (18 h settimanali)

Dal 15/11/2005 all’11/09/2019 presso il Comune di Castrofilippo con il profilo professionale di
Istruttore Amministrativo Cat. C1 a tempo determinato e parziale (18 h settimanali)

— Curriculum

e Laurea in Giurisprudenza conseguita presso I'Un. degli Studi di Catania;

Esperienza lavorativa maturata in ambito diverso rispetto a quello Sanitario.

Formazione Universitaria attinente.




Mobilita volontaria regionale ed extraregionale, per titoli e colloquio, per la copertura di n. 7 posti di
Assistente Amministrativo, categoria C

CANDIDATURA EXTRAREGIONALE

FARACI LAURA nata a ENNA il 15/09/1986

AZIENDA di PROVENIENZA e QUALIFICA

e E.O. Ospedali Galliera di Genova Assistente Amministrativo cat C

Servizio

e Dal7/1/2020ad oggi presso L’E.O. Ospedali Galliera di Genova con il profili professionale di
assistente amministrativo a tempo indeterminato:

e Dal 12/02/2019 al 6/1/2020 presso A.O. Maggiore di Parma con il profili professionale di
assistente amministrativo a tempo indeterminato;

Curriculum

e Laurea Magistrale in Sociologia conseguita presso I’Universita degli Studi di Firenze;

e Dottorato di ricerca in Scienze Storico —Sociali conseguito presso I'Universita degli Studi di

Firenze;

e Master di I liv.”In politiche del Welfare e Servizio Sociale” conseguito presso I’Universita degli
Studi di Enna;

Breve esperienza in ambito sanitario. Formazione post diploma non attinente.




Mobilita volontaria regionale ed extraregionale, per titoli e colloquio, per la copertura di n. 7 posti di
Assistente Amministrativo, categoria C

CANDIDATURA EXTRAREGIONALE

PONZIO ROSETTA nataa  CALTAGIRONE (CT) il 30.07.1988

AZIENDA di PROVENIENZA e QUALIFICA
e UNIONE TERRE D’ACQUA Istruttore Amministrativo Cat. C
Servizio

e Dal 21/01/2019 ad oggi presso I'Unione I'Unione Terre d’Acqua con il profilo professionale di
Assistente Amministrativo a tempo indeterminato

— Curriculum

e laurea in Giurisprudenza conseguita presso I'Un. degli Studi di Catania;

e Diploma di specializzazione in professioni legali conseguito presso I’'Un. degli Studi “ La Sapienza “

Breve esperienza in ambito diverso da quello sanitario. Formazione Universitaria

con specializzazione in profilo pertinente.




Mobilita volontaria regionale ed extraregionale, per titoli e colloquio, per la copertura di n. 7 posti di
Assistente Amministrativo, categoria C

CANDIDATURA EXTRAREGIONALE

CIURCA GAETANA hata a Leonforte il 18/03/1973

AZIENDA DI PROVENIENZA e QUALIFICA

e ASST Spedali Civili di Brescia Assistente Amministrativo cat C

Servizio

Dal 3/02/2020 ad oggi presso Spedali Civili di Brescia con il profilo professionale di assistente

amministrativa cat C a tempo indeterminato;

e Dal 02/05/2019 al 31/10/2019 presso il Comune di Borgosatollo (BS) con il profilo professionale
di Istruttore amm.vo cat. C/1 a tempo determinato;

Curriculum

Breve esperienza in ambito Sanitario e non.
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Mobilita volontaria regionale ed extraregionale, per titoli e colloquio, per la copertura di n. 7 posti di
Assistente Amministrativo, categoria C

CANDIDATURA EXTRAREGIONALE

CINQUE SALVATORE nato Agrigento il 11/05/1978

AZIENDA di PROVENIENZA e QUALIFICA
e ASP di TRIESTE Assistente Amministrativo cat C
Servizio

e Dal 16/01/2020 ad oggi presso I’Azienda Un. Giuliano Isontina di Trieste con il profilo
professionale di Assistente Amm.vo cat C a tempo indeterminato

Curriculum

e Laurea in Giurisprudenza conseguita presso I’'Universita’ telematica PEGASO;
e Laurea in Scienze politiche conseguita presso I’ Universita telematica UNICUSANO

e Master di | livin “Metodologie di contrasto all’evasione ed elusione fiscale” presso I'Universita’
telematica PEGASO ;

e Master dill liv. “ Management delle Az. Sanitarie” presso I’Universita’ telematica PEGASO;

Breve esperienza in ambito Sanitario. Formazione Universitaria attinente. - i
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Mobilita volontaria regionale ed extraregionale, per titoli e colloquio, per la copertura di n. 7 posti di
Assistente Amministrativo, categoria C

CANDIDATURA EXTRAREGIONALE

FERRO SALVATORE nato a Petralia Sottana il 18/04/1985

AZIENDA DI PROVENIENZA e QUALIFICA
e Comune di Desenzano del Garda Istruttore Amministrativo contabile cat C
Servizio

e Dal 01/07/2020 ad oggi presso il Comune di Desenzano del Garda con il profilo professionale di
Istruttore amministrativo Contabile cat C1 a tempo indeterminato;

e Dal 01/3/2020 al 30/6/2020 presso il Comune di Desenzano del Garda con il profilo professionale
di Istruttore amministrativo Contabile cat C1 a tempo determinato;

Curriculum

e Laurea in Scienze dell’Amministrazione conseguita presso I'UN. degli Studi di Catania;

e Master dil livin Criminologia conseguito presso I’'Un Pegaso;

Breve esperienza lavorativa maturata in ambito diverso da quello sanitario.

Formazione Universitaria attinente.




Mobilita volontaria regionale ed extraregionale, per titoli e colloquio, per la copertura di n. 7 posti di
Assistente Amministrativo, categoria C

Candidatura Extraregionale

BUCCAFUSCA MARIA TERESA nata a Vibo Valentia il 14/07/1979

AZIENDA DI PROVENIENZA e QUALIFICA

e Agenzia reg.le Toscana per 'impiego (ARTI)  Assistente Amministrativo contabile cat C 1

Servizio

e Dal 28/12/2018 ad oggi presso I'agenzia reg.le Toscana per I'impiego (ARTI) con il profilo
professionale di Assistente Amm. vo cat C;

e Dal 2015 al 2018 presso la regione Toscana con il profilo professionale di Assistente
Amministrativo cat C1 a tempo determinato;

Curriculum

e Laurea Specialistica in Scienze e Tecnologie Agrarie conseguita presso I’'Un. degli Studi di Catania

Esperienza lavorativa maturata in ambito diverso rispetto a quello Sanitario.

Formazione Universitaria non attinente




Mobilita volontaria regionale ed extraregionale, per titoli e colloquio, per la copertura di n. 7 posti di
Assistente Amministrativo, categoria C

CANDIDATURA EXTRAREGIONALE

COCUCCIO FRANCESCA VIVIANA nata a CATANIA il 28/04/1986

AZIENDA DI PROVENIENZA e QUALIFICA
e Comune di Marentino (TO) Istruttore Amministrativo cat. C1 part-time
Servizio

e Dal 05/03/2020 ad oggi presso il Comune di Marentino (TO)con il profilo professionale di
Istruttore Amministrativo cat C/1 a tempo parziale 75%

Curriculum

e laurea Magistrale in Scienze del Servizio Sociale conseguita presso I’Universita degli Studi di
Catania

Breve esperienza lavorativa maturata in ambito diverso rispetto a quello Sanitario.
Formazione Universitaria non attinente




Mobilita volontaria regionale ed extraregionale, per titoli e colloquio, per la copertura di n. 7 posti di
Assistente Amministrativo, categoria C

CANDIDATURA EXTRAREGIONALE

CARDELLA ANGELO nato a Agrigento il 9/10/1982

AZIENDA DI PROVENIENZA e QUALIFICA

e Regione Veneto Assistente Contabile cat C1

Servizio

e Dal 02/12/2019 ad oggi presso la Regione Veneto con il profilo professionale di Assistente
contabile , cat C/1

Curriculum

e Laurea Magistrale in Giurisprudenza conseguita presso I’'UN. degli Studi di Palermo

e Abilitazione alla professione di Avvocato

Esperienza lavorativa maturata in ambito non Sanitario. Formazione Universitaria

e abilitazione in profilo pertinente.




Mobilita volontaria regionale ed extraregionale, per titoli e colloquio, per la copertura di n. 7 posti di
Assistente Amministrativo, categoria C

CANDIDATURA EXTRAREGIONALE

SPATOLA FRANCESCO natoa  NISCEMI (CL) il 15/12/1984

AZIENDA di PROVENIENZA e QUALIFICA
e  UNIVERSITA’ DEGLI STUDI PADOVA Tecnico Amministrativo Cat. C
Servizio

e dal 3/10/2017 ad oggi Universita degli Studi di Padova con il profilo professionale di Tecnico
Amministrativo cat C a tempo indeterminato;

e dal 03/04/2018 AL 24/10/2019 in assegnazione temporanea ai sensi dell’art. 42/151 presso I'Un.
degli Studi di Catania;

Curriculum

® Laurea Magistrale in Scienze Economiche conseguita presso I'Un. Telematica “Pegaso” ;

e Master di I° liv. in “Gestione delle imprese e delle societa”; conseguito presso I’'Un. Telematica
“Pegaso”

Esperienza lavorativa in ambito non sanitario. Formazione Universitaria attinente.




Mobilita volontaria regionale ed extraregionale, per titoli e colloquio, per la copertura di n. 7 posti di
Assistente Amministrativo, categoria C

Candidatura EXTRAREGIONALE

AIELLO LOREDANA, nata a Catania il 28/11/1963

AZIENDA DI PROVENIENZA e QUALIFICA

e Universita degli Studi di Torino dipendente dell’Area Amministrativa cat C/1

Servizio

e Dal 16/01/2017 ad oggi presso I'Universita degli Studi di Torino con il profilo professionale di
dipendente dell’Area Amministrativa cat. C1;

Curriculum

e Laurea in Scienze Politiche conseguita presso 'UN. degli Studi di Catania ;

Esperienza lavorativa maturata in ambito diverso rispetto a quello Sanitario.
Formazione Universitaria attinente.




